
Prime Lame Esordienti FIORETTODocument Engarde

23/04/2023 11:46:18

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 18)

nome cognome società data di nascita

 BERTIATO Sara SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2014  
 CIGANA Dario SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2015  
 COSTALUNGA Martina SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2014  
 COSTANZO Giulia SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2013  
 DE RE Ascanio SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2013  
 GENTILINI Brando SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2013  
 MANENTE Teresa SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2013  
 PERISSINOTTI Zeno SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2014  
 ROSSI Gabriele SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2013  
 SORBO Leonardo SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1/1/2015  
 CHITTARO Riccardo UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 COMO Claudia UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 LUCIS Mattia UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 PARUSSATTI Allegra UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 PERES Elena UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 STOPPANI Penelope UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 TADDIO Riccardo UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 YU Beatrice UDINESE SCHERMA 1/1/2013  



Prime Lame Esordienti FIORETTODocument Engarde

23/04/2023 11:44:22

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD

 SORBO Leonardo SOCIETA SCHERMA PORDENO V V 3 V 0 3/5 -3 18
 TADDIO Riccardo UDINESE SCHERMA 3 V V 3 1 2/5 -2 17
 COSTALUNGA Martin SOCIETA SCHERMA PORDENO 4 1 1 0 3 0/5 -16 9
 MANENTE Teresa SOCIETA SCHERMA PORDENO V 3 V 2 V 3/5 4 20
 STOPPANI Penelope UDINESE SCHERMA 4 V V V 2 3/5 6 21
 CHITTARO Riccardo UDINESE SCHERMA V V V 2 V 4/5 11 22

Girone n° 2    0:00
V/A alq. SD

 BERTIATO Sara SOCIETA SCHERMA PORDENO 2 2 V 3 0 1/5 -12 12
 YU Beatrice UDINESE SCHERMA V 4 V V V 4/5 12 24
 DE RE Ascanio SOCIETA SCHERMA PORDENO V V 2 2 V 3/5 0 19
 PERISSINOTTI Zeno SOCIETA SCHERMA PORDENO 4 2 V 2 V 2/5 -3 18
 GENTILINI Brando SOCIETA SCHERMA PORDENO V 2 V V V 4/5 9 22
 COMO Claudia UDINESE SCHERMA V 1 3 4 1 1/5 -6 14

Girone n° 3    0:00
V/A alq. SD

 PERES Elena UDINESE SCHERMA V V V V 3 4/5 16 23
 CIGANA Dario SOCIETA SCHERMA PORDENO 0 1 1 1 1 0/5 -21 4
 ROSSI Gabriele SOCIETA SCHERMA PORDENO 1 V V 2 4 2/5 -3 17
 COSTANZO Giulia SOCIETA SCHERMA PORDENO 0 V 4 1 0 1/5 -11 10
 LUCIS Mattia UDINESE SCHERMA 1 V V V 0 3/5 2 16
 PARUSSATTI Allegra UDINESE SCHERMA V V V V V 5/5 17 25



Prime Lame ed Esordienti SPADADocument Engarde

23/04/2023 11:48:54

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 24)

nome cognome società data di nascita

 BOCCHI Vittoria FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2014  
 CALCATERRA Dominik FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2014  
 CASTELLETTO Adah FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2013  
 CIANI Tommaso FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2013  
 DE CRISTOFARO Fabio FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2015  
 STRASIO Giosuè FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2013  
 ZULIANI Marco FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2014  
 COCCOLO Veronica SAN GIUSTO SCHERMA 1/1/2013  
 SRICHIA Mia SAN GIUSTO SCHERMA 1/1/2013  
 GAVA Francesco SOCIETA SCHERMA PORDENON 1/1/2013  
 GRIZZO Lorenzo SOCIETA SCHERMA PORDENON 1/1/2013  
 GRIZZO Oscar SOCIETA SCHERMA PORDENON 1/1/2014  
 LABBATE Riccardo SOCIETA SCHERMA PORDENON 1/1/2013  
 OLARU Luca SOCIETA SCHERMA PORDENON 1/1/2013  
 OSMELLI Sofia SOCIETA SCHERMA PORDENON 1/1/2013  
 PIRERA Gabriele SOCIETA SCHERMA PORDENON 1/1/2013  
 RAFFIN Matteo SOCIETA SCHERMA PORDENON 1/1/2013  
 BASALDELLA Igor UDINESE SCHERMA 1/1/2014  
 FIORINI Jacopo Andrei UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 PERUGINI Vittoria UDINESE SCHERMA 1/1/2014  
 PIZZI Matilde UDINESE SCHERMA 1/1/2014  
 SABBADINI Zoe UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 SPANGARO Alessandro UDINESE SCHERMA 1/1/2013  
 URIZIO Sofia UDINESE SCHERMA 1/1/2013  



Prime Lame ed Esordienti SPADADocument Engarde

23/04/2023 11:47:52

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD

 GRIZZO Oscar SOCIETA SCHERMA PORDENONE V V V 2 V 4/5 13 22
 CASTELLETTO Adah FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 2 V 1 0 4 1/5 -12 12
 BOCCHI Vittoria FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 0 4 0 0 1 0/5 -20 5
 LABBATE Riccardo SOCIETA SCHERMA PORDENONE 0 V V 0 V 3/5 0 15
 SPANGARO Alessandr UDINESE SCHERMA V V V V V 5/5 23 25
 STRASIO Giosuè FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 2 V V 4 0 2/5 -4 16

Girone n° 2    0:00
V/A alq. SD

 PERUGINI Vittoria UDINESE SCHERMA 4 V 4 4 V 2/5 4 22
 BASALDELLA Igor UDINESE SCHERMA V V 4 V 3/4 6 19
 CIANI Tommaso FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 2 3 0 V 1/4 -6 10
 COCCOLO Veronica SAN GIUSTO SCHERMA V V V V V 5/5 12 25
 GRIZZO Lorenzo SOCIETA SCHERMA PORDENONE V 4 V 2/3 1 14
 RAFFIN Matteo SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1 1 1 1 4 0/5 -17 8

Girone n° 3    0:00
V/A alq. SD

 PIZZI Matilde UDINESE SCHERMA V 4 V 3 4 2/5 1 21
 CALCATERRA Domini FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 3 4 2 2 1 0/5 -13 12
 URIZIO Sofia UDINESE SCHERMA V V 4 4 V 3/5 1 23
 PIRERA Gabriele SOCIETA SCHERMA PORDENONE 2 V V V 3 3/5 3 20
 GAVA Francesco SOCIETA SCHERMA PORDENONE V V V 1 2 3/5 -1 18
 SRICHIA Mia SAN GIUSTO SCHERMA V V 4 V V 4/5 9 24

Girone n° 4    0:00
V/A alq. SD

 SABBADINI Zoe UDINESE SCHERMA 0 V V V V 4/5 9 20
 FIORINI Jacopo Andrei UDINESE SCHERMA V V V V V 5/5 22 25
 OLARU Luca SOCIETA SCHERMA PORDENONE 1 0 V V 4 2/5 -4 15
 OSMELLI Sofia SOCIETA SCHERMA PORDENONE 2 1 0 V V 2/5 -7 13
 ZULIANI Marco FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 2 1 4 2 V 1/5 -9 14
 DE CRISTOFARO Fabi FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1 1 V 3 3 1/5 -11 13



PLASTICA Esordienti Prime Lame mistoDocument Engarde

23/04/2023 12:35:25

Tiratori (tutto, ordine strutturato - 6)

nome cognome società data di nascita

 CASTELLETTO Zere FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2015  
 CRAINICH Mia FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2016  
 GOLOP Anna Caterina FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI   
 MAUGERI Tommaso FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 1/1/2015  
 IUG Riccardo FRATELLI D'ARMI 1/1/2015  
 PERCIACCANTE Davide FRATELLI D'ARMI 1/1/2013  



PLASTICA Esordienti Prime Lame mistoDocument Engarde

23/04/2023 12:34:24

Gironi, turno n° 1

Girone n° 1    0:00
V/A alq. SD

 GOLOP Anna Caterina FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI 0 2 2 4 0 0/5 -17 8
 MAUGERI Tommaso FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI V V V 4 V 4/5 10 24
 CASTELLETTO Zere FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI V 3 V 1 4 2/5 -3 18
 CRAINICH Mia FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDI V 2 4 V 4 2/5 2 20
 IUG Riccardo FRATELLI D'ARMI V V V 1 2 3/5 -1 18
 PERCIACCANTE Davide FRATELLI D'ARMI V 4 V V V 4/5 9 24


